
Aikele Fritz Reutlingen  

Arta Ditmar

Bach Matthias Wilhelmstr. 22 72124 Pliezhausen 07127 / 70589 Bach@motoria.de 6d  

Bader                 
bis 4. Klasse

Karl Kurt Schumacher Str. 2a 93077 Bad-Abbach 09405 / 500272 KarlBader@gmx.net 4  

Bähr Heinz-Peter Gaustadter Hauptstr. 3 96049 Bamberg 0951 / 65762 6d  

Baisch Gerhard Obere Dorfstr. 6                     88636 Illmensee 07558 / 261 gerhard.baisch@t-online.de 6 c  

Beck Dieter Spitzäckerweg 6                      72766 Reutlingen 07121 / 490997 beckdelfin@aol.com 6d  

Blahusch Hans Staufenstrasse 18                    73095 Albershausen
07161 / 5045939                          
0176 / 51143884

Hans.blahusch@gmx.de 6c  

Brändle Karl-Wilhelm Weidenstr. 13                         72770 Reutlingen 07121 / 54658               gottlob_ine@t-online.de 6d  

Braun Dieter Brühlstr. 11 72827 Wannweil 07121 / 54704 DieterBraun@arcor.de 6c  

Brenk Claus-Dieter August-Ganther Str. 1 79117 Freiburg 0761 / 78989 Dieter.Brenk@gmx.de 6c  

Bröckel  Friedemann Laichinger Str. 32 71229 Leonberg 07152 / 45505 fbroeckel@onlinehome.de 6d  

Bürzele Gerd-Wolfgang Nibelungenstr. 2                         72768 Reutlingen 07121 / 67617 gbuerzele@t-online.de 6d  

Class  Frieder Gutenbergstrasse 2-4                      69502 Hemsbach 06201 / 45671 Frieder.Class@online.de 6c  

Demmerer Wolfgang

Didschuweit John Vochezenholzstrasse 24                           72762 Reutlingen 07121 / 239020 jodi1947@t-online.de 6d  

Donner Rüdiger Grenzweg 12                     72766 Reutlingen 07121 / 490863 roger-donner@t-online.de 6d  

Essig Wolfgang Erlenweg 6                      72124 Pliezhausen
07127 / 71955              

0174 / 3263340
wolf@das-essig.de 6c  
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Euchner Thomas Duttenhoferstr. 56                        72622 Nürtingen 07022 / 35220 thomas-euchner@gmx.de 6d  

Fries Horst Grathwohlstr. 9 72762 Reutlingen 07121 / 320808 Horst.Fries@stoll.com 6d  

Führer Dieter

Gminder Werner Zum Wischkamp 17 28832 Achim
04202 / 5232715             

01727111232
gminder@m-und-v.de 6d  

Grüninger Reinhard Turnstr. 28                      75365 Calw 07051 / 50895 reinhard@grueningernet.de 6c  

Hack Jörg Jusistr. 21                     72766 Reutlingen 07121 / 491153 jhack@baz.bund.de 6d  

Hirschburger Manfred Eckenerstr. 52 72770 Reutlingen 07121 / 55500 Manfred.Hirschburger@alice-dsl.net 6d  

Hornung              
bis 4. Klasse

Fred Im Gässle 11                   72770 Reutlingen 07121 / 54926 hornungfred@web.de 4  

Klein Klaus Ernst-Sachs-Str. 44 73207 Plochingen 07153 / 28351 klein.k@gmx.de 6c

Koch Walter
Unterer Rieselfeldgraben 

3
79111 Freiburg 0761 / 4567611 walter.koch@uniklinik-freiburg.de 6d

Lachenmaier Wolfgang Zeppelinstr. 38 72827 Wannweil 0712 1/ 550536 margita.lachenmaier@uni-tuebingen.de 6d

Lachenmann Jürgen Panoramastraße 60 72622 Nürtingen 07022 / 64810 juergen@lachenmann.com 6c

Mack Roland Augsburger Str. 11 72760 Reutlingen 07121/ 61351 rolandmack@t-online.de 6c

Maier Hans Schönbergstr. 48 72116 Mössingen 07473 / 5402 rhmaier@t-online.de 6c

Münz Roland Einsteinstraße 50 72755 Metzingen
07123 / 60684                      
01733247785

roland.muenz@t-online.de 6d

Nill                     
bis 4. Klasse

Gerhard Herbststraße 32 82223 Eichenau 08141 / 70963 juergen.nill@t-online.de 4

Palzer Heinz-Dieter Schwabstr. 8 72574 Bad-Urach
07125 / 4511  
01743203257

heinz-dieter@palzer-online.de 6c

Queck Herbert Rheinstr. 3 72768 Reutlingen 07121 / 744441 RhQueck@web.de
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Renner Albrecht Sulzwiesenstr. 62 72800 Eningen 07121 / 87795 rennerfamily@gmx.de 6d

Renz Udo Weinbergstr. 37 72800 Eningen 07121 / 83985 u.renz@rlp-logistik.com 6d

Schäfer Klaus Amselweg 6 89143 Blaubeuren 07344 / 5404 klaus.o.wiewie.schaefer@t-online.de 6d  

Schaupp Kurt Grenzweg 17/43 72766 Reutlingen 07121 / 491650 kurt.schaupp@gmx.de 6d

Schlegel    Ditmar Neckargartacher Str. 3/1 74172 Neckarsulm 07132 / 990807 Ditmarschlegel1@web.de 6c

Schütt  Christian Kirchenweg 27
90587 

Obermichelbach
0911 / 763916 Chr.schuett1@gmx.de 6c

Veith Werner Gustav-Werner Str. 40 72116 Mössingen 07473 / 4187 wedaseka@web.de 6d

Walz                   
bis 4. Klasse

Helmut Robert-Scott Str. 9 72768 Reutlingen 07121 / 610610 helmutwalz@web.de 4

Weber Jürgen Heidenheimer Str. 5 72760 Reutlingen 07121 / 63586 billeweber@web.de 6d

Weihing  Dietmar Öschinger Str. 3 72810 Gomaringen 07072 / 4577 DiWeGo@gmx.de 6c

Wick Paul-Gerhard Köchersberg Haus 29 71540 Murrhardt
07192 / 901177              
01718048264

6c

Wurster Frieder Falkenbergstr. 12 73457 Essingen 07365 / 919276 Frieder.Wurster@gmx.de 6c

Wüthrich Ulrich Fleugstr. 3 CH 8912 Obfelden 0041-44-7610265 Ueli_wuethrich@datazug.ch 6d

Anzahl der Klassenkameraden 49
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Verstorbene Klassenkameraden 8

Hanko Klaus-Peter    4  

Hegewald  Rolf   4  

Hofmann  Rolf-Werner Gartenstr. 10 72657 Altenriet 6c
verstorben 

25.04.09

Kern Manfred   

Pasler Werner Im Grabenacker 12
72138 

Kirchentellinsfurt
6c  

Sautter  Peter    6c  

Schanz Werner    4  

Stober Klaus Ebingerstrasse 6 72393 Burladingen 6c
verstorben 

2017
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